
Pro:
Kopie:
Na vědomi:
Předrnět: RE: Kardio FN Motol 2753701 pro Cardion, spol.s r.o.
Od: pátek 07.05.2021 11:20

Dobrýden,
akceptujeme Vaši objednávku č. 2753701v plném rozsahu.
S pozdravem

CARDION s.r.o.
www.ca rdio n.cz

Sent: Thursday, May 6, 2021 12:25 PM
To: OBJEDNAVKY
subject: Kardio FN Motol 2753701 pro Cardion, spol.s r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

v Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2753701
ID : 375956
Datum : 06.05.2021

Cardion, spoI.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží po - čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardío1ogická klinika pro dospělé uk 2.LF a en Motol -
kardiostimulační sál

Název Počet
l FORTIFY ASSURA dr defibrilátor dvoudutinový, bez l ks

elektrod
á i ks cd2359-40qc výr.č.: 5516446
( 06.08.2019 Z2018-040279)

2 TENDRIL STS elektroda stimulační k ICD Fortify 1 KS
Assura DR, 52cin, komorová/síňová s aktivní fixací

á 1 ks 2088tc-52 výr.č.: cny781986
( 06.08.2019 22018-040279)

3 TENDRIL STS elektroda stimulační k ICD Fortify l KS
Assura DR, 52cm, kDrnorová/síňová s aktivní fixací

á l ks 2088tc-52 výr.č.: CNY789499
( 06.08.2019 z2Ql8-040279)

4 PEEL-AWAY punkční set pro zavedení elektrody k ICD l KS
Fortify Assura DR, 14cin, 6Fr

á l ks 405104 výr.č.: 7440804
( 06.08.2019 Z2018-040279)

5 PEEL-AWAY punkční set pro zavedení elektrody k ICD I KS
Fortify Assura DR, 14cm, 8Fr

á l ks 405112 výr.č.: 5516446
( 06.08.2019 22018-040279)

6 DURATA elektroda defibrilační k ICD Fortify Assura l KS
DR, 65cm

á 1 ks 7122Q/65 výr.č.: bkc071487
( 06.08.2019 Z2018-040279)

Celkem: 266 217,00

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/200'! Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží



nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
oDjednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, d registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)


